ige en es aux locaux et aux matériels.

Article 19 - Redevance pation

Compte tenu de la spécificité de la concession, le Concessionnaire doit payer au Concédant pour 
l'occupation des biens et la mise à disposition des installations objets de la concession, une 
redevance xe de mille cinq cents euros hors taxes
(1 500 euros HT) et une partie variable équivalente à 2 % du chiffre d affaires hors taxes de 
l exercice portant sur les activités concédées, à l exclusion des activités accessoires de traiteur.

La part fixe de la redevance est appelée par le Concédant, à terme échu, par titre de recette au